
中铁九局电务公司中铁九局电务公司
京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）房建施工劳务分包招京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）房建施工劳务分包招标公告标公告

招标编号：招标编号： IFB2023-08-24231675
1.招标条件招标条件
京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）已由我公司（中铁九局集团电务工程有限公司）中标并总承包施

工，我公司现对拟定分包的工程进行公开招标。具体情况明确如下：
2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容
2.1项目概况：京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）房建施工
2.2工程建设地点：辽宁省铁岭市铁岭县新台子镇
2.3招标内容：人工挖基坑、槽土方（干土） 1082.7m3、自卸车运土每增运1公里 1082.7m3•km等
2.4计划工期：计划开工日期:2023年9月20日，计划竣工日期:2023年12月31日，总工期103日历天，具体以甲方实施性施工

节点工期为准。
2.5标段划分：本次招标划分为1个标段。
2.6招标控制价：2044173.61元
3.投标人资格要求投标人资格要求
3.1投标人资格要求
(1)营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，能独立承担民事责任，具有一定类似项目的施工经验

；符合投标项目经营范围。
(2)具有独立法人资格；
(3)投标人应具有不低于如下资质：施工劳务分包不分等级。
(4)投标人应具有有效的安全生产许可证。
(5)投标人应具有中铁九局有效资格准入证。
(6)投标人应在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）完成供应商注册并缴纳年费。
(7)本次招标不接受联合体投标。
3.2投标人不得存在以下任何一种情况：
(1)投标人在股份公司、中铁九局发布的不合格队伍名录中。
(2)投标人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）公示为“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”、“

列入经营异常名录信息”且处于处罚期的。
(3)同一法定代表人、授权委托人、合伙人、股东等投标代表人不得以母子公司、全资子公司及其控股公司在同一项目中同

时投标。
4 .资格审查方式资格审查方式
本次招标采用资格后审方式。
5.招标文件的获取招标文件的获取
5.1招标文件获取程序：
（1）注册：投标人在中国中铁采购电子商务平台进行供应商注册（注册联系：客服热线400-6010-100），注册成功并须通

过审核。
（2）响应：经注册、审核后，投标人须登录网站“中国中铁采购电子商务平台”，点击“企业-供方交易系统（二期）”→“供应

商首页-最新公告”→点击招标项目--点击相应“展开包件”，填写“联系人、联系方式”，点击“确定”，完成响应。
（3）购买招标文件：凡有意向参加投标者，请于/年/月/日/时/分前通过银行汇款支付标书服务费用，汇款时汇款凭证上必须

注明：/标书工本费（账号信息见第6.1条）。
（4）招标文件售价/元/套，售后不退。
（5）投标人完成上述程序后，方可在中国中铁采购电子商务平台下载招标文件电子版。投标人仔细阅读招标文件后，应在

中国中铁采购电子商务平台上完成“响应、澄清提问（如有）、澄清补遗确认（如有）、报价、递交标书”等工作。
2、澄清提问：
（1）投标人应仔细阅读和检查招标文件的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时向招标人提出，以便补齐。如有疑问

，应在投标截止时间前7天以书面形式(包括信函、电报、传真等可以有形地表现所载内容的形式，下同)，要求招标人对招标文
件予以澄清。

（2）招标文件的澄清将在中国中铁采购电子商务平台标书补遗中公开发布，但不指明澄清问题的来源。
（3）投标人在收到澄清后，应在中国中铁采购电子商务平台及时响应，确认已收到该澄清。
6.投标文件的递交投标文件的递交
6.1投标保证金
投标保证金10000元。请于2023年9月11日上午9点前汇到以下账号。投标保证金须由对公账户转入，不接受私人账户转投标保证金须由对公账户转入，不接受私人账户转

账。汇款时汇款凭证上必须注明：账。汇款时汇款凭证上必须注明：京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）京哈线虎石台至开原区间自动闭塞设备改造工程（一标段）投标保证金，投标保证金，以便财务及时
查账，如未按照招标文件要求备注导致投标保证金被退回，后果自负。



户名：中铁九局集团电务工程有限公司虎石台至得胜台自闭改造工程项目部
账号：21050146360100000729

开户行：中国建设银行股份有限公司沈阳砂阳路支行
联系人：胡柳
联系电话：15940679693

6.2本次招标采用中国中铁采购电子商务平台线上开标方式。投标人在平台报价，电子版投标文件（电子版投标文件作为评电子版投标文件作为评
标依据，要求为标依据，要求为PDF格式，签字、盖章等内容齐全格式，签字、盖章等内容齐全）上传至平台的截止时间为2023年年9月月11日日9时时00分分（即为投标截止时间
）。

6.3投标人未按时上传电子版投标文件或未在平台报价的视为主动放弃投标。
6.4投标人对所有包件应一标段一投。
6.5投标人于开标后5日内将投标文件1正1副邮寄至招标人处（见9.联系方式）用于甲方资料归档。
7.开标开标
7.1开标时间：2023年年9月月11日日9时时00分分。
7.2开标方式：本次招标在中国中铁采购电子商务平台采用线上开标的方式，投标人登录中国中铁采购电子商务平台，于20

23年年9月月11日日9时时00分分前进入线上开标大厅。
7.3如遇中国中铁采购电子商务平台系统故障等原因，将在系统恢复后第一时间开标。
7.4上述安排如有变化，招标人将通过发布招标公告的媒介发布通知。
8.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）上发布。
9.联系方式联系方式
招标人：中铁九局集团电务工程有限公司机电分公司
联系地址：辽宁省沈阳市和平区胜利北街36-4号
联系人：胡柳
联系电话：15940679693

电子邮箱：/

公告发布时间：2023年9月2日


